
 
Заказывайте медицинские расходные материалы у наших операторов  

по телефонам в Москве  8(495)995-20-01 
в других городах (звонок по России бесплатный) 8(800)100-66-56 

АКЦИЯ НЕДЕЛИ!_____ АКЦИЯ НЕДЕЛИ!_____ АКЦИЯ НЕДЕЛИ! 
с 28 сентября по 9 октября *  

ЛУЧШЕЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ ИЗ АССОРТИМЕНТА «КОМУС -МЕДИЦИНА» ДЛЯ ВАС!  
 

……………………. НОВИНКА ! .…………………… 

 
арт.500521 

Презервативы АЗРИ для УЗИ, 100 шт./уп. 

445,5 руб./уп. 
 

…………………... СУПЕРЦЕНА! ….……………….. 

            
 

Артикул Название артикула Ед.изм. 
Цена, 

руб./уп. 
Цена, 

руб./пара 

484289 
Мед.смотров. перчатки нитрил., нестер., н/о, Benovy 
Mild (S) 100пар/уп. 

уп. 676,22 6,76 

484290 
Мед.смотров. перчатки нитрил., нестер., н/о, Benovy 
Mild (M) 100пар/уп. 

уп. 675,84 6,75 

484291 
Мед.смотров. перчатки нитрил., нестер., н/о, Benovy 
Mild (L) 100пар/уп. 

уп. 673,20 6,73 
 

 



..……………… ЛУЧШАЯ ЦЕНА ! ………………... 

  
 

Артикул Название артикула Ед.изм. 
Цена, 

руб./уп. 
Цена, 

руб./шт. 

441431 
Шприц 2-комп. однораз. 2мл игла 23G (0,6x25) 
1200шт/уп. МПК Елец 

уп. 2 772,00 2,31 

441432 
Шприц 2-комп. однораз. 5мл игла 21G (0,7х40) 750шт/уп. 
МПК Елец 

уп. 1 905,75 2,54 

441433 
Шприц 2-комп. однораз. 10мл игла 21G (0,8х40) 
500шт/уп. МПК Елец 

уп. 2 040,50 4,08 

441434 
Шприц 2-комп. однораз. 20мл игла 21G (0,8х40) 
300шт/уп. МПК Елец 

уп. 1 732,80 5,78 
  

………………… ЛУЧШАЯ ЦЕНА! …………………. 

 

Артикул Название артикула Ед.изм. 
Цена, 

руб./уп. 
Цена, 

руб./шт. 

213112 
Салфетка для инъекций этил. спирт 60х100мм 
АСЕПТИКА 400 шт/уп. 

уп. 522,34 1,31 

254153 
Салфетка для инъекций этил. спирт 110х125мм 
АСЕПТИКА 250шт/уп. 

уп. 606,38 2,43 
 

……………….. ЛУЧШАЯ ЦЕНА! …………………. 

 

Артикул Название артикула Ед.изм. 
Цена, 

руб./уп. 
Цена, 

руб./шт. 

319950 
Система переливания растворов, одноразовая 
(пластиковая игла) KDM 25шт/уп. 

шт. 370,25 14,81 
 

 



..……………… ЛУЧШАЯ ЦЕНА! ………………... 

                     
 

Артикул Название артикула Ед.изм. 
Цена, 

руб./уп. 
Цена, 

руб./шт. 

286388 
Пеленки впитывающие 70х180см впитывающие 1750мл, 
30шт/уп. Abri-Soft Superdry 

уп. 636,00 21,20 
  

……………….. ЛУЧШАЯ ЦЕНА! ………………..  

            

Артикул Название артикула Ед.изм. 
Цена, 

руб./шт. 

274547 
Простынь впитывающая 80х170см впит.365мл 100шт/уп. Abri-Bed 
UltraLight 

шт. 23,94 

274550 
Простынь впитывающая 80х210см впит.650мл 100шт/уп. Abri-Bed 
Light 

шт. 34,87 

274551 
Простынь впитывающая 79х170см впит.800мл 70шт/уп. Abri-Bed 
Supersoft 

шт. 49,93 
 

……………… ЛУЧШАЯ ЦЕНА! ……………….. 

  

Артикул Название артикула Ед.изм. 
Цена, 

руб./уп. 
Цена, 

руб./шт. 

291887 
Шапочка берет н/с неткан. голубая 100шт/уп.  
1000шт./кор. 

шт. 209,00 2,09 

426257 
Маска медицинская 3-х сл., резинка, зеленая, картон 
50шт/уп. Benovy 

уп. 135,97 2,72 

арт. 274547 



……………… ЛУЧШАЯ ЦЕНА! ………………..  

  
 

Артикул Название артикула Ед.изм. 
Цена, 

руб./уп. 
Цена, 

руб./шт. 

486270 
Халат процедурный, н/с рукав резинка, на кнопках белый 
110см 10шт/уп. 

уп. 967,76 96,78 

486272 
Халат хирургический, н/с рукав манжета пл.25 110см 
10шт/уп. MXN006E 

уп. 584,14 58,41 
 

………………… ЛУЧШАЯ ЦЕНА! ………………. 

 

Артикул Название артикула 
Цена, 

руб./уп. 
Цена, 

руб./шт. 

493319 
Индикатор стерилизации DGM 4кл тип А:121/20; 126/10; 134/5 1000 
тестов + журнал 

681,25 0,68 

493320 
Индикатор стерилизации DGM 4кл тип А:121/20; 126/10; 134/7 1000 
тестов + журнал 

493321 
Индикатор стерилизации DGM 4кл тип B1:120/45; 132/20 внутренний 
1000тестов +журнал 

493322 
Индикатор стерилизации DGM 4кл тип B2:120/45; 132/20 внешний 
1000 тестов + журнал 

  

 

С уважением, «Комус-Медицина»  
Москва 8(495)995-20-01,  другие города (звонок по России бесплатный)  8(800)100-66-56. 

   *Цены и наличие акционного товара уточняйте у операторов!  


